
 

Broj     5         Srijeda,  22. svibnja   2024. godine 

 

 

 

 

 

G R A D S K O      V I J E ĆE   
 

 

Bosna i Hercegovina          

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradsko vijeće  

Broj: 01-11-492/24 

Orašje, 21. 5 2024. godine 

         

 

Na temelju članka 13. stavak (2) Zakona o načelima 

lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine FBiH“, broj 49/06 ) i članka 28. Statuta 

Grada Orašja („Službeni glasnik Grada Orašja“, broj 

11/22), Gradsko vijeće Orašje na sjednici održanoj dana  

21. svibnja 2024. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na zaključeni 

 Sporazum o grantu 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost na zaključeni Sporazum o dodjeli 

bespovratnih (Grant) sredstava koji je potpisan u 

Luksemburgu (21.decembar 2023.godine) i Orašju 

(22.decembra 2023.godine), između Europske 

investicijske banke i Grada Orašja, kojim Europska 

investicijska banka dodjeljuje u korist Grada Orašja 

bespovratna sredstva u iznosu od 609.925,00 EUR za 

financiranje projekta „Dizajn i izgradnja postrojenja za 

pročišćavanje pitke vode i uspostavu mreže priključaka 

vodoopskrbnog sustava u Kostrču – Općina Orašje“. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u „Službenom glasniku Grada Orašja“ 

 

                                                         PREDSJEDNIK 

                                                     Stanko Vincetić, v.r.

 

GRADONAČELNIK 
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradonačelnik 

Broj: 01-11-697/24 

Orašje, 13.05.2024. godine 

 

 

Na temelju članka 13. Odluke o izvršavanju proračuna 

Grada Orašja za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada 

Orašja“ broj: 11/23), Gradonačelnik donosi  

 

 

ODLUKU   
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Pričuve Proračuna 

Grada Orašja za 2024. godinu Mati Oršoliću iz Tolise 

 

 

 



Broj 5, Stranica  122      SLUŽBENI GLASNIK   Grada Orašja Orašje, 22. svibanj 2024. god.  

 

I 

Na temelju Odluke o izvršavanju proračuna Grada Orašja 

za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Orašja“ broj: 

11/23), odobrava se izdvajanje sredstava iz Pričuve 

proračuna Mati Oršoliću iz Tolise, za financijsku pomoć u 

iznosu od 500,00 KM (Slovima: petsto KM). 

 

II 

Sredstva iz točke I ove Odluke bit će isplaćena 

bezgotovinskim prijenosom na račun podnositelja 

zamolbe s pozicije 600000 Pričuva Proračuna – pod-

pozicija Pričuva Gradonačelnika, u korist pozicije 614231 

– Beneficije za socijalnu zaštitu (Socijalne pomoći i 

pomoći u liječenju pojedinaca).  

 

III 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za financije 

Grada Orašja. 

                                                           Gradonačelnik 

                                                mr.sc. Marijan Oršolić, v.r. 

Bosna i Hercegovina                                            

Federacija Bosne i Hercegovine 

Županija Posavska 

Grad Orašje 

Gradonačelnik  

Broj: 01-02-744/24  

Orašje, 17.5.2024. godine 

 

Na temelju članka 15. stavak (1) alineja 8. Zakona o 

načelima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, broj 

49/06 i 51/09), Gradonačelnik donosi 

 

PRAVILNIK 

o izmjeni Pravilnika o unutarnjoj organizaciji 

jedinstvenog gradskog organa uprave Grada Orašja 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjoj organizaciji jedinstvenog 

gradskog organa uprave Grada Orašja (“Službeni glasnik 

Općine Orašje” broj 1/21, 4/21, 5/21, 1/22 i “Službeni 

glasnik Grada Orašja” broj 5/22, 7/22, 8/22, 9/22, 2/23 i 

3/23) u članku 19. točka 3. u dijelu Broj izvršitelja riječ 

“jedan” zamjenjuje se riječi “dva”.  

 

Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u 

„Službenom glasniku Grada Orašja“.   

 

                                                           Gradonačelnik 

                                                 mr.sc.Marijan Oršolić, v.r. 

   

                              

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o davanju suglasnosti na zaključeni Sporazum o grantu   ............................................................................ 121 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

2. Odluka o odobravanju izdvajanja sredstava iz pričuve Proračuna Grada Orašja za 2024. godinu                              

Mati Oršoliću iz Tolise  ........................................................................................................................................... 121 

3. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnoj organizaciji                                                                                                

jedinstvenog gradskog organa uprave Grada Orašja  .............................................................................................. 122 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK Grada Orašja 

Izdavač: GRADSKO  VIJEĆE ORAŠJE 

Za izdavača odgovorni urednik: Gradonačelnik 

Telefon: 712-322, Fax: 712-011, e-mail: gradorasje@orasje.ba 

 

mailto:gradorasje@orasje.ba

